

Zemper ApS

CVR-nr.: 42802743

Gydevang 17
3450 Allerød

Årsrapport
1. november 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2022

Christine Zinglersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zemper ApS
Gydevang 17
3450 Allerød

e-mailadresse: peterf@secdatacom.dk

CVR-nr.: 42802743

Regnskabsår: 01/11/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31 kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

| Skat af årets resultat | 1 | 9 |
| Årets resultat | | -31 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -31 |
| I alt | | -31 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 |
|--|------|---------------|
| | | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 13.333 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 13.333 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.333 |
| Udsudte skatteaktiver | | 9 |
| Tilgodehavender i alt | | 9 |
| Likvide beholdninger | | 26.627 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.636 |
| AKTIVER I ALT | | 39.969 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 |
|--------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Overført resultat | | -31 |
| Egenkapital i alt | | 39.969 |
| PASSIVER I ALT | | 39.969 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021/22 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | <u>9</u> |
| Ændring af udskudt skat | <u>0</u> |
| | <u>9</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |